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Następne, czerwcowe wydanie „Auto
naprawy” to już początek lata. Dla jed
nych sezon wakacji, dla innych wielkie 
spiętrzenie warsztatowych prac zwią
zanych z… cudzymi wyjazdami na wa
kacje. U  nas, w  redakcji i  na naszych 
łamach, też nie będzie jeszcze nastroju 
kanikuły. Musimy przecież zdać Państwu 
relacje z branżowych imprez, które w tym 
roku w maju zbiegły się szczególnie ob
ficie, bo to i „Gala Mistrzów Warsztatu” 
w  Mikołajkach, i  „Targi Techniki Moto
ryzacyjnej” w Poznaniu, i w Warszawie 
„Moto Nostalgia”, i jeszcze parę spotkań 
też ważnych, choć bardziej kameralnych. 
Wszędzie tam będziemy i chętnie spotka
my się z Państwem i podyskutujemy – na 
stoiskach i w tzw. kuluarach. 

Główne tematy naszych czerwcowych 
publikacji to: diagnozowanie elektro

nicznych sterowników samochodowych 
zespołów, metody mycia pojazdów dro
gowych, urządzenia do kontroli emisji 
spalin i podnośniki warsztatowe, nazy
wane teraz oficjalnie dźwignikami. Przy 
prezentacji wszystkich tych zagadnień 
zwrócimy się, jak zwykle, o  pomoc do 
najbardziej kompetentnych ekspertów. 
Wiele im zawdzięczamy i jeszcze więcej 
spodziewamy się zawdzięczać w  przy
szłości. Ich prace tworzone na nasze za
mówienia wypełniają tę, coraz bardziej 
dotkliwą lukę pomiędzy teoretyczną wie
dzą, dostępną w podręcznikach zawodo
wych, a nadmiernie czasem lakoniczną 
i  wybiórczą informacją przekazywaną 
w  reklamowych komunikatach o  no
wych produktach i technologiach.

Dla Czytelników zainteresowanych 
profesjonalnymi naprawami nadwozi 
przygotowujemy kolejny odcinek nasze
go lakierniczego cyklu, będącego zbioro
wą pracą specjalistów reprezentujących 
czołowe marki lakierów samochodo
wych. Tym razem będzie on poświęcony 
technikom tworzenia powłok wielo
warstwowych podczas częściowych 
napraw lakierniczych. 

Przy okazji tych wspomnianych ar
tykułów warto zwrócić uwagę na od
powiadające im tematycznie nasze in
ternetowe przeglądy aktualnych ofert 

na www.e-autonaprawa.pl. Pozwala to 
bowiem nie tylko skojarzyć przekazane 
przez autorów treści z  rozmaitymi kon
kretnymi przykładami opisywanych ro
dzajów produktów, lecz także rzeczowo 
rozważyć ewentualne decyzje inwesty
cyjne. Na początku dział ten wypełniały 
same tabele, przeniesione wprost z wy
dań drukowanych i  zawierające krótkie 
informacje techniczne. Teraz zamiesz
czanym opisom towarzyszy coraz bogat
sza oprawa ilustracyjna. 

Polecam też Państwu bieżące infor
macje na głównej stronie tej samej wi
tryny. Ich zestaw codziennie się zmienia 
i  dzięki temu można ich publikować 
więcej, są bardziej aktualne, a  często 
też obszerniejsze niż ich wersje druko
wane w informacyjnych rubrykach mie
sięcznika.  

W czerwcu, jak wiadomo, dni są naj
dłuższe, więc sporo czasu zostaje jesz
cze po zakończeniu pracy zawodowej. 
Można go wykorzystywać na różne spo
soby, a najlepiej – oddając się lekturze 
ciekawych i pożytecznych książek. Cał
kiem pokaźny już wybór motoryzacyjnej 
literatury technicznej można znaleźć 
w naszej internetowej księgarni wysyłko
wej. Wystarczy kliknąć, wypełnić blan
kiet zamówienia i poczekać parę dni na 
pocztową przesyłkę. Polecam.
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W najbliższych wydaniach

Zajrzysz 
– sam będziesz winien
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